روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان قاضی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • نمابر: ۸۸۹۲۵۴۶۷
تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۷-۰۵۱۹۸۰۴۴ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۲۵۴۸
توزیع: شرکت پیام‌سان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم
تلفن: ۶۴۵۲۳۷۲۵

www.sharghdaily.ir

چهارشنبه ۳۱ خرداد ۱۴۰۲ • ۲ ذی‌الحجه ۱۴۴۴ • ۲۱ ژوئن ۲۰۲۳ • سال بیستم • شماره ۴۵۸۲ • ۱۲ صفحه
اذان ظهرتهران ۱۲:۰۶ • اذان مغرب ۱۹:۴۵
اذان صبح فردا ۳:۰۲ • طلوع آفتاب ۴:۴۹

# شرق

## روزنامه

**شهرزاد - حسن فتحی - ۱۳۹۴**

شهرزاد (ترانه علیدوستی): هنوز یک بند مشترک بین ما هست، پسرمون «امید». شاید مجبور باشیم گاهی همدیگر را ببینیم به خاطر آینده اون بچه!